

**P. Storinggaard Holding ApS**  
**CVR-nr. 35468730**  
**Uranusvej 15**  
**6800 Varde**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Palle Storinggaard

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

P. Storinggaard Holding ApS  
Uranusvej 15  
6800 Varde

CVR-nr.: 35468730  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Palle Storinggaard, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i danske og udenlandske virksomheder, formueanbringelse samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Året resultat er et overskud på 218 t.kr., mod 499 t.kr sidste år. Selskabets egenkapital udgør herefter 554 t.kr.

Ledelsen anser resultatet som værende nogenlunde tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.075)</b>	<b>(11.420)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		224.492	509.646
Andre finansielle indtægter	1	1.115	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(12)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>218.520</b>	<b>498.226</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(695)</u>	<u>1.103</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>217.825</u></b>	<b><u>499.329</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		124.492	209.646
Overført resultat		<u>42.733</u>	<u>39.683</u>
		<b><u>217.825</u></b>	<b><u>499.329</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		514.138	589.646
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>514.138</u>	<u>589.646</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>514.138</u>	<u>589.646</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		43.261	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.387	1.103
<b>Tilgodehavender</b>		<u>44.648</u>	<u>1.103</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>44.648</u>	<u>1.103</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>558.786</u></u>	<u><u>590.749</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		334.138	209.646
Overført overskud eller underskud		89.336	46.603
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	250.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>554.074</u></b>	<b><u>586.249</u></b>
Bankgæld		212	0
Anden gæld		4.500	4.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.712</u></b>	<b><u>4.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.712</u></b>	<b><u>4.500</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>558.786</u></u></b>	<b><u><u>590.749</u></u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	209.646	46.603	250.000	586.249
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	124.492	42.733	50.600	217.825
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>334.138</b>	<b>89.336</b>	<b>50.600</b>	<b>554.074</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.115	0	
	<u>1.115</u>	<u>0</u>	
	<u>2015</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.	
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>			
Aktuel skat	(1.387)	(1.103)	
Regulering vedrørende tidligere år	2.082	0	
	<u>695</u>	<u>(1.103)</u>	
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.	
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		80.000	
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>80.000</u>	
Opskrivninger primo		509.646	
Andel af årets resultat		224.492	
Udbytte		(300.000)	
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>434.138</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>514.138</u>	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> %
Dattervirksomheder:			
Esbjerg Conference Hotel ApS	Esbjerg	ApS	100,00

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Anparterne i datterselskabet er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets og datterselskabets bankengagementer. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2015, 514 t.kr.